współpracy Urzędu Gminy z Lekarzem weterynarii oraz organizacjami pozarządowymi. 

Rozdział 6 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13 

Na realizację programu zaplanowano w budżecie Gminy na 2023 r. środki finansowe w 

wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł), który będą wydatkowane 

następująco: 

1). 15,000 zł (piętnaście tysięcy złotych) – zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Joniec wraz z opieką (zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsce w schronisku), 

2) 2,500 zł (dwa tysiące pięćset złotych) sterylizacja i kastracja zwierząt, 

3). 500,00  zł (pięćset złotych) opieka nad kotami wolno żyjącymi w Gminie Joniec, 

4). 1000,00 zł (jeden tysiąc złotych) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 

przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.